CATALOGO GENERALE 1 - 2004                                      WWW.TECNOTREND.IT
INDICATORI E SPIE DI LIVELLO PER SERBATOI
TAPPI E BOCCHETTONI DI CARICO
TAPPI DI CARICO OLIO CON SFIATO E FILTRO
DIAMETRO FORO CODICE DI ORDINAZIONE
 3 / 8 “ ACOCF038TMDF
1 / 2”  ACOCF012TMDF
3 / 4” ACOCF034TMDF
1” ACOCF4500331
1”  1 / 4 ACOCF100TMDF
3 / 4” CON RITEGNO ACOCF034TMDV